JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº257/2008

A Presidenta do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso da

atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso XXXIX, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a Dra. DENISE GONDIM DE MENDONÇA,Juíza

de Direito da Comarca de ARAÇU - GO,para exercera jurisdição eleitoral da 103º ZE,

com sede na referida Comarca, a partir de 21 de maio de 2008, consoante Decreto

Judiciário nº 600/08, de 19.05.08, do Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de

Goiás.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio de 2008.

Desembargadora BEA FRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidenta